АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОМОЗДИНО»

	«ПОМÖСДİН»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

16 апреля 2021г.                                                                                      № 77
с. Помоздино,  Усть-Куломский  р-н, Республика Коми

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов

в сфере жилищно-коммунального хозяйства» утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Помоздино» от 13.03.2019 № 44 (в редакции постановления от 29.01.2021 № 8)
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Помоздино»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства» утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Помоздино» от 13.03.2019 № 44 (в редакции постановления от 29.01.2021 № 8) следующие изменения:
1.1. Подраздел административного регламента предоставления муниципальной услуги «Указание на запрет требований и действий в отношений заявителя» дополнить пунктом № 7 следующего содержания:
«№7) требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном вестнике Совета и администрации сельского поселения «Помоздино».
Глава сельского поселения                                                                А.Е. Уляшев